МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «ЦЕНТР ДЕТСКОГО

ТВОРЧЕСТВА С. ЕЛОВО»

ПРИКАЗ

20.02.2015 г. № 16

о внесении изменения в локальный акт.

На основании предписания Государственной инспекции по надзору и
контролю в сфере образования Пермского края от 03.02.2015 г. № 45, во
исполнение части 1 статьи 55, часть 3 статьи 75 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и решения
педагогического совета от 19.02.2015 г., протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в локальный акт «Правила приема, перевода
и отчисления обучающихся», утвержденный приказом директора от 25.09.
2014 г. № 79а:
- исключить п. 4.2., которым предусмотрены вступительные испытания при
приеме обучающихся в учреждение на второй и последующие года обучения
по дополнительным общеобразовательным программам.
2. Ознакомить с изменениями в локальный акт обучающихся и родителей
(законных представителей) путем размещения локального акта с
изменениями на сайт учреждения.

Директор
МОУ ДОД «ЦДТ с. Елово»: Т.В. Старикова